2024年 3月 1日

各 位

会社名       大崎電気工業株式会社

代表者名      取締役会長 渡辺 佳英

（コード番号 6644 東証プライム)

問合せ先 取締役常務執行役員経営戦略本部長

上野 隆一

（TEL.03-3443-7171）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り 2024 年 4月 1日付の人事異動を決定しましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 理事（2024年 4月 1日付）

   （昇 格）

氏  名 新 役 職 現 役 職

矢萩  磨
理事 生産本部副本部長兼製造

部長
生産本部 製造部長

大津 正幸 理事 生産本部付 生産本部 品質保証部長

（異 動）

氏  名 新 役 職 現 役 職

渡邊 哲也 理事 生産本部副本部長
理事 生産本部副本部長兼資材

部長

2. 部長級（2024年 4月 1日付）

（昇 格）

氏  名 新 役 職 現 役 職

菊池 康浩 生産本部 品質保証部長
生産本部 品質保証部品質保証

課長

氏  名 新 役 職 現 役 職

吉澤  新
生産本部 業務部長 生産本部 業務部生産販売管理

課長

      (異 動)

氏  名 新 役 職 現 役 職

新海 芳樹
技術開発本部 基礎研究グルー

プマネジャー

技術開発本部 監視制御システ

ムグループマネジャー

江守  崇
技術開発本部 監視制御システ

ムグループマネジャー

技術開発本部 基礎研究グルー

プマネジャー

秋山 忠士 生産本部 資材部長
営業本部 営業企画管理グルー

プマネジャー

中島 秀樹 営業本部 電力二部長
営業本部 電力営業統括部シニ

アプロフェッショナル

以 上